
VERITAS S.P.A. 

Esito di gara 

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE: VERITAS SpA - s. Croce 489 - 30135 Venezia IT. 

All'attenzione di: Ma rio Boato tel +39 041. 7291676. 

acquisti@cert.gruppoveritas.it. fax +39 041. 7291746 www.gruppoveritas.it. 

SEZIONE II OGGETTO DELL'APPALTO: BS 458-18/BOM Fornitura di acido acetico in 
soluzione al 80% - CPV: 24323210 - Valore: IVA esclusa: l. 3~5 • 680 / 00 • 
criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE Data di aggiudicazione 11/04/2019 - Numero offerte 
pervenute: 3 Aggiudicatario: B&C SRL Albignasego (PD) Italia - Offerta più 

bassa: 1.325.680,00 / Offerta più alta euro 1.387.000,00. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Data di pubblicazione del presente avviso 

sulla GUCE 15/05/2019 ID: 2019/5 093-225778. 

Il responsabile appalti e approvvigionamenti - Direzione appalti e 

approvvigionamenti 

avv. Marco Artuso 

Signed by MARCO ARTUSO :l· 
on 17/05/2019 13:14:00 CEST 

• 


